

		§4270		
18.	Rośle	900 90015 §4210	Zakup lamp na oświetlenie uliczne	4.530
19.	Sobótka	754 75412 §4210	Zakup ławek, stolików, krzeseł, stołu do bilardu i tenisa do świetlicy wiejskiej	4.265
20.	Tarnówka Duża	900 90015 §4210	Zakup lamp na oświetlenie uliczne	2.891
21.	Tarnówka Wiesiołowska	900 90015 §4210	Zakup lamp na oświetlenie uliczne	4.385
22.	Wiesiołów	700 70005 §4210	Zakup okien do świetlicy	3.900
23.	Zalesie	600 60016 §4270	Naprawa drogi	5.204
	Razem			107.840

Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej

600 60016	§4210	5.833
	§4270	37.569
700 70005	§4210	12.670
754 75412	§4210	13.168
	§4270	1.000
900 90015	§4210	25.456
926 92695	§6050	12.144
Razem:		107.840

1845

### UCHWAŁA Nr XL/237/09 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

#### w sprawie budżetu na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218; Nr 187 poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19

poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) Rada uchwala, co następuje:

**§1.** 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 10.740.291 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 10.740.291 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.535.875 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**§2.** 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 12.937.734 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 10.519.037 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 2.418.697 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.535.875 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 457.071 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

3. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Trzcinica, na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

**§3.** Deficyt budżetu w kwocie 2.197.443 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

**§4.** Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.459.563 zł i rozchodów w kwocie 262.120 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

**§5.** Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2010 w kwocie 2.418.697 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

**§6.** Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 9, w tym:

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 344.713 zł.

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 82.700 zł.

**§7.** Określa się plan przychodów w kwocie 5.000 zł i wydatków w kwocie 59.000 zł Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

**§8.** Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.213.599 zł, w tym na:

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 350.000 zł;

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.406.528 zł;

3. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 457.071 zł.

**§9.** Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2010 w wysokości 100.102 zł, z tego:

1. Poręczenia do kwoty 100.102 zł.

**§10.** Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań:

1. Na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6.

2. Na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5.

3. Z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

**§11.** Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 350.000 zł;

2. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 1.863.599 zł;

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy;

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

**§12.** Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 65.000 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 63.000 zł, przeciwdziałania narkomani w kwocie 2.000 zł.

**§13.** Tworzy się rezerwy:

1. Ogólną w kwocie 76.000 zł

2. Celowe w wysokości 116.102 zł

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 16.000 zł

b) na udzielone poręczenia i gwarancje w kwocie 100.102 zł.

**§14.** 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

**§15.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§16.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący  
Rady Gminy  
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW GMINY TRZCINICA NA ROK 2010

Dział	Rozdz.	§	Treść	Własne	Zlecone	Ogółem
020			Leśnictwo	1.000,00	0,00	1.000,00
	02001		Gospodarka leśna	1.000,00	0,00	1.000,00
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	1.000,00	0,00	1.000,00
400			Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	390.233,00	0,00	390.233,00
	40001		Dostarczanie ciepła	55.133,00	0,00	55.133,00
		0830	Wpływy z usług	55.133,00	0,00	55.133,00
	40002		Dostarczanie wody	335.100,00	0,00	335.100,00
		0830	Wpływy z usług	335.000,00	0,00	335.000,00
		0920	Pozostałe odsetki	100,00	0,00	100,00
600			Transport i łączność	2.000,00	0,00	2.000,00
	60016		Drogi publiczne gminne	2.000,00	0,00	2.000,00
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	2.000,00	0,00	2.000,00
700			Gospodarka mieszkaniowa	78.101,00	0,00	78.101,00
	70004		Różne jednostki gospodarki	72.087,00	0,00	72.087,00
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	72.087,00	0,00	72.087,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	6.014,00	0,00	6.014,00
		0470	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości	465,00	0,00	465,00
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	5.549,00	0,00	5.549,00
750			Administracja publiczna	0,00	47.900,00	47.900,00
	75011		Urzędy wojewódzkie	0,00	47.900,00	47.900,00
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)	0,00	47.900,00	47.900,00

			ustawami			
751			Urzędy naczelných organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	0,00	775,00	775,00
	75101		Urzędy naczelných organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa	0,00	775,00	775,00
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	0,00	775,00	775,00
756			(Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	2.069.496,00	0,00	2.069,496,00
	75601		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	4.000,00	0,00	4.000,00
		0350	Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej	4.000,00	0,00	4.000,00
	75615		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od prawnych i innych jednostek organizacyjnych	431.579,00	0,00	431.579,00
		0310	Podatek od nieruchomości	411.429,00	0,00	411.429,00
		0320	Podatek rolny	1.171,00	0,00	1.171,00
		0330	Podatek leśny	16.788,00	0,00	16.788,00
		0340	Podatek od środków transportowych	1.890,00	0,00	1.890,00
		0500	Podatek od czynności cywilnoprawnych	200,00	0,00	200,00
		0910	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	101,00	0,00	101,00
	75616		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych podatku	756.982,00	0,00	756.982,00
		0310	Podatek od nieruchomości	520.468,00	0,00	520.468,00
		0320	Podatek rolny	196.832,00	0,00	196.832,00
		0330	Podatek leśny	4.382,00	0,00	4.382,00
		0340	Podatek od środków transportowych	35.000,00	0,00	35.000,00
		0500	Podatek od czynności cywilnoprawnych	200,00	0,00	200,00
		0910	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	100,00	0,00	100,00
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	76.835,00	0,00	76.835,00
		0370	Opłata od posiadania psów	1.335,00	0,00	1.335,00
		0410	Wpływy z opłaty skarbowej	5.200,00	0,00	5.200,00
		0460	Wpływy z opłaty eksploatacyjnej	5.100,00	0,00	5.100,00
		0480	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	65.000,00	0,00	65.000,00
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na	100,00	0,00	100,00

		podstawie odrębnych ustaw			
	0690	Wpływy z różnych opłat	100,00	0,00	100,00
	75621	Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	800.100,00	0,00	800.100,00
	0010	Podatek dochodowy od osób fizycznych	800.000,00	0,00	800.000,00
	0020	Podatek dochodowy od osób prawnych	100,00	0,00	100,00
758		Różne rozliczenia	6.284.467,00	0,00	6.284.467,00
	75801	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	3.498.760,00	0,00	3.498.760,00
	2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	3.498.760,00	0,00	3.498.760,00
	75807	Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin	2.583.961,00	0,00	2.583.961,00
	2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	2.583.961,00	0,00	2.583.961,00
	75814	Różne rozliczenia finansowe	30.000,00	0,00	30.000,00
	0920	Pozostałe odsetki	30.000,00	0,00	30.000,00
	75831	Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin	171.746,00	0,00	171.746,00
	2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	171.746,00	0,00	171.746,00
801		Oświata i wychowanie	85.432,00		85.432,00
	80101	Szkoły podstawowe	13.660,00	0,00	13.600,00
	0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	1.000,00	0,00	1.000,00
	0920	Pozostałe odsetki	12.600,00	0,00	12.600,00
	80104	Przedszkola	71.832,00	0,00	71.832,00
	0690	Wpływy z różnych opłat	16.600,00	0,00	16.600,00
	0830	Wpływy z usług	55.232,00	0,00	55.232,00
852		Pomoc społeczna	73.667,00	1.487.200,00	1.560.867,00
	85212	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	0,00	1.486.500,00	1.486.500,00
	2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	0,00	1.486.500,00	1.486.500,00
	85213	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy a rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.	3.573,00	700,00	4.273,00
	2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)	0,00	700,00	700,00

			ustawami			
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	3.573,00	0,00	3.573,00
	85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	12.851,00	0,00	12.851,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	12.851,00	0,00	12.851,00
	85216		Zasiłki stałe	38.421,00	0,00	38.421,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	38.421,00	0,00	38.421,00
	85219		Ośrodki pomocy społecznej	18.822,00	0,00	18.822,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	18.822,00	0,00	18.822,00
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	22.020,00	0,00	22.020,00
	85401		Świetlice szkolne	22.020,00	0,00	22.020,00
		0830	Wpływy z usług	22.020,00	0,00	22.020,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	198.000,00	0,00	198.000,00.
	90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	198.000,00	0,00	198.000,00
		0830	Wpływy z usług	198.000,00	0,00	198.000,00
			Razem	9.204.416,00	1.535.875,00	10.740.291,00

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2010 r.

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2010

Dział	Rozdz.	§	Treść	Zlecone
750			Administracja publiczna	47.900,00
	75011		Urzędy wojewódzkie	47.900,00
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	47.900,00
751			Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	775,00
	75101		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	775,00
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	775,00
852			Pomoc społeczna	1.487.200,00
	85212		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1.487.500,00
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	1.486.500,00
	85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy a rodzinne oraz za	700,00



			osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.	
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	700,00
			Razem	1.535.875,00

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW GMINY TRZCINICA NA ROK 2010

Dział	Rozdz.	§	Treść	Własne	Zlecone	Ogółem
010			Rolnictwo i łowiectwo	626.911,00	0,00	626.911,00
	01008		Melioracje wodne	3.700,00	0,00	3.700,00
		2830	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych	3.700,00	0,00	3.700,00
	01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	609.800,00	0,00	609.800,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	609.800,00	0,00	609.800,00
	01030		Izby rolnicze	3.960,00	0,00	3.960,00
		2850	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego	3.960,00	0,00	3.960,00
	01095		Pozostała działalność	9.451,00	0,00	9.451,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	302,00	0,00	302,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	49,00	0,00	49,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	2.000,00	0,00	2.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,00	0,00	1.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	6.000,00	0,00	6.000,00
		4430	Różne opłaty i składki	100,00	0,00	100,00
400			Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	242.804,00	0,00	242.804,00
	40001		Dostarczanie ciepła	53.194,00	0,00	53.194,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	2.092,00	0,00	2.092,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	337,00	0,00	337,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	13.500,00	0,00	13.500,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	27.515,00	0,00	27.515,00
		4260	Zakup energii	5.500,00	0,00	5.500,00
		4270	Zakup usług remontowych	1.000,00	0,00	1.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	1.000,00	0,00	1.000,00
		4430	Różne opłaty i składki	2.250,00	0,00	2.250,00
	40002		Dostarczanie wody	189.610,00	0,00	189.610,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	20.000,00	0,00	20.000,00
		4260	Zakup energii	65.000,00	0,00	65.000,00
		4270	Zakup usług remontowych	47.200,00	0,00	47.200,00
		4300	Zakup usług pozostałych	23.000,00	0,00	23.000,00
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	600,00	0,00	600,00

		4430	Różne opłaty i składki	33.810,00	0,00	33.810,00
600			Transport i łączność	553.236,00	0,00	553.236,00
	60014		Drogi publiczne powiatowe	20.000,00	0,00	20.000,00
		2710	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	20.000,00	0,00	20.000,00
	60016		Drogi publiczne gminne	533.236,00	0,00	533.236,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	3.875,00	0,00	3.875,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	625,00	0,00	625,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	25.000,00	0,00	25.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	42.656,00	0,00	42.656,00
		4270	Zakup usług remontowych	137.000,00	0,00	137.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	88.604,00	0,00	88.604,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	235.476,00	0,00	235.476,00
700			Gospodarka mieszkaniowa	1.005.435,00	0,00	1.005.435,00
	70004		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	993.435,00	0,00	993.435,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	2.114,00	0,00	2.114,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	343,00	0,00	343,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	14.000,00	0,00	14.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	73.948,00	0,00	73.948,00
		4260	Zakup energii	20.974,00	0,00	20.974,00
		4270	Zakup usług remontowych	84.548,00	0,00	84.548,00
		4300	Zakup usług pozostałych	6.500,00	0,00	6.500,00
		4430	Różne opłaty i składki	7.500,00	0,00	7.500,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	40.000,00	0,00	40.000,00
		6058	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	457.071,00	0,00	457.071,00
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	286.437,00	0,00	286.437,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	12.000,00	0,00	12.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	4.000,00	0,00	4.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5.000,00	0,00	5.000,00
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	3.000,00	0,00	3.000,00
710			Działalność usługowa	6.000,00	0,00	6.000,00
	71004		Plany zagospodarowania przestrzennego	6.000,00	0,00	6.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,00	0,00	1.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5.000,00	0,00	5.000,00
750			Administracja publiczna	1.463.529,00	47.900,00	1.511.429,00
	75011		Urzędy wojewódzkie	0,00	47.900,00	47.900,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	0,00	37.570,00	37.570,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	0,00	5.673,00	5.673,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	0,00	921,00	921,00
		4430	Różne opłaty i składki	0,00	3.736,00	3.736,00
	75022		Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)	47.500,00	0,00	47.500,00
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	43.500,00	0,00	43.500,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenie	2.000,00		2.000,00



	4300	Zakup usług pozostałych	2.000,00	0,00	2.000,00
75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	1.353.129,00	0,00	1.353.129,00
	3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	6.150,00	0,00	6.150,00
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	875.036,00	0,00	875.036,00
	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	76.864,00	0,00	76.864,00
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	143.175,00	0,00	143.175,00
	4120	Składki na Fundusz Pracy	24.008,00	0,00	24.008,00
	4140	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	17.496,00	0,00	17.496,00
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe	2.000,00	0,00	2.000,00
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	25.000,00	0,00	25.000,00
	4270	Zakup usług remontowych	5.000,00	0,00	5.000,00
	4280	Zakup usług zdrowotnych	4.000,00	0,00	4.000,00
	4300	Zakup usług pozostałych	40.500,00	0,00	40.500,00
	4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	5.000,00	0,00	5.000,00
	4360	Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	5.000,00	0,00	5.000,00
	4370	Oплата z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej	10.000,00	0,00	10.000,00
	4380	Zakup usług obejmujących tłumaczenia	500,00	0,00	500,00
	4410	Podróże służbowe krajowe	21.000,00	0,00	21.000,00
	4420	Podróże służbowe zagraniczne	2.000,00	0,00	2.000,00
	4430	Różne opłaty i składki	28.299,00	0,00	28.299,00
	4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	28.000,00	0,00	28.000,00
	4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	4.000,00	0,00	4.000,00
	4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	9.000,00	0,00	9.000,00
	4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	5.000,00	0,00	5.000,00
	4750	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	16.101,00	0,00	16.101,00
75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	8.000,00	0,00	8.000,00
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	3.000,00	0,00	3.000,00
	4300	Zakup usług pozostałych	5.000,00	0,00	5.000,00
75095		Pozostała działalność	54.900,00	0,00	54.900,00
	3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	14.400,00	0,00	14.400,00
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe	1.500,00	0,00	1.500,00
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	6.500,00	0,00	6.500,00
	4300	Zakup usług pozostałych	8.500,00	0,00	8.500,00
	4430	Różne opłaty i składki	24.000,00	0,00	24.000,00
751		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz	0,00	775,00	775,00

		sądownictwa			
	75101	Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	0,00	775,00	775,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	0,00	100,00	100,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	0,00	17,00	17,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	0,00	658,00	658,00
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	110.235,00	0,00	110.235,00
	75412	Ochotnicze straże pożarne	110.235,00	0,00	110.235,00
		2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	30.000,00	0,00	30.000,00
		3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	3.000,00	0,00	3.000,00
		3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	6.500,00	0,00	6.500,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	1.800,00	0,00	1.800,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	300,00	0,00	300,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	13.340,00	0,00	13.340,00
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	14.500,00	0,00	14.500,00
		4260 Zakup energii	15.000,00	0,00	15.000,00
		4270 Zakup usług remontowych	3.000,00	0,00	3.000,00
		4280 Zakup usług zdrowotnych	3.000,00	0,00	3.000,00
		4300 Zakup usług pozostałych	9.295,00	0,00	9.295,00
		4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	500,00	0,00	500,00
		4410 Podróże służbowe krajowe	2.500,00	0,00	2.500,00
		4430 Różne opłaty i składki	7.500,00	0,00	7.500,00
756		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	30.123,00	0,00	30.123,00
	75647	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych	30.123,00	0,00	30.123,00
		4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne	27.000,00	0,00	27.000,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	523,00	0,00	523,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	100,00	0,00	100,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	2.500,00	0,00	2.500,00
757		Obsługa długu publicznego	120.000,00	0,00	120.000,00
	75702	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego	120.000,00	0,00	120.000,00
		8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek	120.000,00	0,00	120.000,00
758		Różne rozliczenia	192.102,00	0,00	192.102,00
	75818	Rezerwy ogólne i celowe	192.102,00	0,00	192.102,00
		4810 Rezerwy	192.102,00	0,00	192.102,00

801		Oświata i wychowanie	5.496.237,00	0,00	5.496.237,00
	80101	Szkoły podstawowe	2.528.610,00	0,00	2.528.610,00
		3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	116.954,00	0,00	116.954,00
		4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	1.533.463,00	0,00	1.533.463,00
		4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne	120.046,00	0,00	120.046,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	273.626,00	0,00	273.626,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	42.405,00	0,00	42.405,00
		4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	15.260,00	0,00	15.260,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	8.700,00	0,00	8.700,00
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	117.523,00	0,00	117.523,00
		4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych	1.200,00	0,00	1.200,00
		4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	7.500,00	0,00	7.500,00
		4260 Zakup energii	36.000,00	0,00	36.000,00
		4270 Zakup usług remontowych	49.500,00	0,00	49.500,00
		4280 Zakup usług zdrowotnych	5.000,00	0,00	5.000,00
		4300 Zakup usług pozostałych	17.700,00	0,00	17.700,00
		4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet	500,00	0,00	500,00
		4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	200,00	0,00	200,00
		4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej	9.200,00	0,00	9.200,00
		4410 Podróże służbowe krajowe	5.500,00	0,00	5.500,00
		4430 Różne opłaty i składki	17.500,00	0,00	17.500,00
		4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	89.833,00	0,00	89.833,00
		4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	3.500,00	0,00	3.500,00
		4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	9.500,00	0,00	9.500,00
		4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	18.000,00	0,00	18.000,00
		6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	30.000,00	0,00	30.000,00
	80104	Przedszkola	1.332.896,00	0,00	1.332.896,00
		2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	20.000,00	0,00	20.000,00
		3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	32.139,00	0,00	32.139,00
		4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	426.186,00	0,00	426.186,00
		4040 Dodatkowe wynagrodzenie	34.059,00	0,00	34.059,00

		roczne				
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	80.351,00	0,00	80.351,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	12.376,00	0,00	12.376,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	7.000,00	0,00	7.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	30.400,00	0,00	30.400,00
		4220	Zakup środków żywności	55.232,00	0,00	55.232,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	4.500,00	0,00	4.500,00
		4260	Zakup energii	13.500,00	0,00	13.500,00
		4270	Zakup usług remontowych	7.500,00	0,00	7.500,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych	2.000,00	0,00	2.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	2.900,00	0,00	2.900,00
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	100,00	0,00	100,00
		4370	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej	1.200,00	0,00	1.200,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	1.400,00	0,00	1.400,00
		4430	Różne opłaty i składki	500,00	0,00	500,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	24.653,00	0,00	24.653,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	1.200,00	0,00	1.200,00
		4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	500,00	0,00	500,00
		4750	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	500,00	0,00	500,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	574.700,00	0,00	574.700,00
	80110		Gimnazja	1.311.659,00	0,00	1.311.659,00
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	84.380,00	0,00	84.380,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	849.749,00	0,00	849.749,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	67.716,00	0,00	67.716,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	157.106,00	0,00	157.106,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	24.289,00	0,00	24.289,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	9.500,00	0,00	9.500,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	21.120,00	0,00	21.120,00
		4230	Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych	100,00	0,00	100,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	5.500,00	0,00	5.500,00
		4260	Zakup energii	6.800,00	0,00	6.800,00
		4270	Zakup usług remontowych	1.500,00	0,00	1.500,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych	2.700,00	0,00	2.700,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5.200,00	0,00	5.200,00
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	1.200,00	0,00	1.200,00
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej	400,00	0,00	400,00

		4370	Oплата z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej	2.000,00	0,00	2.000,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	3.000,00	0,00	3.000,00
		4430	Różne opłaty i składki	1.500,00	0,00	1.500,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	54.399,00	0,00	54.399,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	2.000,00	0,00	2.000,00
		4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	4.500,00	0,00	4.500,00
		4750	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	7.000,00	0,00	7.000,00
	80113		Dowożenie uczniów do szkół	264.006,00	0,00	264.006,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	4.850,00	0,00	4.850,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	800,00	0,00	800,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	27.580,00	0,00	27.580,00
		4300	Zakup usług pozostałych	230.776,00	0,00	230.776,00
	80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	23.172,00	0,00	23.172,00
		4300	Zakup usług pozostałych	8.481,00	0,00	8.481,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	7.448,00	0,00	7.448,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	7.243,00	0,00	7.243,00
	80195		Pozostała działalność	35.894,00	0,00	35.894,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	3.500,00	0,00	3.500,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	32.394,00	0,00	32.394,00
851			Ochrona zdrowia	65.000,00	0,00	65.000,00
	85153		Zwalczanie narkomanii	2.000,00	0,00	2.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	2.000,00	0,00	2.000,00
	85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi	63.000,00	0,00	63.000,00
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	700,00	0,00	700,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	1.691,00	0,00	1.691,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	959,00	0,00	959,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	39.000,00	0,00	39.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.240,00	0,00	1.240,00
		4270	Zakup usług remontowych	160,00	0,00	160,00
		4300	Zakup usług pozostałych	16.000,00	0,00	16.000,00
		4390	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii	550,00	0,00	550,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	500,00	0,00	500,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	2.000,00	0,00	2.000,00
		4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	200,00	0,00	200,00
852			Pomoc społeczna	612.839,00	1.487.200,00	2.100.039,00
	85202		Domy pomocy społecznej	109.200,00	0,00	1.09.200,00
		4330	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od	109.200,00	0,00	109.200,00

		innych jednostek samorządu terytorialnego			
	85212	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	0,00	1.486.500,00	1.486.500,00
		3110 Świadczenia społeczne	0,00	1.432.901,00	1.432.901,00
		4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	0,00	28.444,00	28.444,00
		4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne	0,00	2.233,00	2.233,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	0,00	13.891,00	13.891,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	0,00	752,00	752,00
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	0,00	1.411,00	1.411,00
		4300 Zakup usług pozostałych	0,00	2.900,00	2.900,00
		4410 Podróże służbowe krajowe	0,00	400,00	400,00
		4430 Różne opłaty i składki	0,00	300,00	300,00
		4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	0,00	1.200,00	1.200,00
		4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	0,00	2.068,00	2.068,00
	85213	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej	3.573,00	700,00	4.273,00
		4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne	3.573,00	700,00	4.273,00
	85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	92.851,00	0,00	92.851,00
		3110 Świadczenia społeczne	92.851,00	0,00	92.851,00
	85215	Dodatki mieszkaniowe	60.200,00	0,00	60.200,00
		3110 Świadczenia społeczne	60.000,00	0,00	60.000,00
		4300 Zakup usług pozostałych	200,00	0,00	200,00
	85216	Zasiłki stałe	38.421,00	0,00	38.421,00
		3110 Świadczenia społeczne	38.421,00	0,00	38.421,00
	85219	Ośrodki pomocy społecznej	253.354,00	0,00	253.354,00
		3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	2.400,00	0,00	2.400,00
		4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	155.846,00	0,00	155.846,00
		4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne	11.760,00	0,00	11.760,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	27.369,00	0,00	27.369,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	4.210,00	0,00	4.210,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	4.200,00	0,00	4.200,00
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	5.034,00	0,00	5.034,00
		4260 Zakup energii	1.809,00	0,00	1.809,00
		4270 Zakup usług remontowych	200,00	0,00	200,00
		4280 Zakup usług zdrowotnych	419,00	0,00	419,00
		4300 Zakup usług pozostałych	3.078,00	0,00	3.078,00
		4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii	3.120,00	0,00	3.120,00



		stacjonarnej			
		4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii	300,00	0,00	300,00
		4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	6.788,00	0,00	6.788,00
		4410 Podróże służbowe krajowe	6.892,00	0,00	6.892,00
		4430 Różne opłaty i składki	5.600,00	0,00	5.600,00
		4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	5.529,00	0,00	5.529,00
		4480 Podatek od nieruchomości	300,00	0,00	300,00
		4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	4.000,00	0,00	4.000,00
		4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	1.000,00	0,00	1.000,00
		4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	3.500,00	0,00	3.500,00
	85228	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	40.787,00	0,00	40.787,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	4.814,00	0,00	4.814,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	861,00	0,00	861,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	35.112,00	0,00	35.112,00
	85295	Pozostała działalność	14.453,00	0,00	14.453,00
		3110 Świadczenia społeczne	14.453,00	0,00	14.453,00
854		Edukacyjna opieka wychowawcza	66.520,00	0,00	66.520,00
	85401	Świetlice szkolne	22.020,00	0,00	22.020,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	623,00	0,00	623,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	98,00	0,00	98,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	4.000,00	0,00	4.000,00
		4220 Zakup środków żywności	17.299,00	0,00	17.299,00
	85412	Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży	29.500,00	0,00	29.500,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	2.500,00	0,00	2.500,00
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	6.000,00	0,00	6.000,00
		4300 Zakup usług pozostałych	20.000,00	0,00	20.000,00
		4430 Różne opłaty i składki	1.000,00	0,00	1.000,00
	85415	Pomoc materialna dla uczniów	15.000,00	0,00	15.000,00
		3240 Stypendia dla uczniów	15.000,00	0,00	15.000,00
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	419.776,00	0,00	419.776,00
	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	166.276,00	0,00	166.276,00
		4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	151,00	0,00	151,00
		4120 Składki na Fundusz Pracy	25,00	0,00	25,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	1.000,00	0,00	1.000,00
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	25.000,00	0,00	25.000,00
		4260 Zakup energii	55.000,00	0,00	55.000,00
		4270 Zakup usług remontowych	56.500,00	0,00	56.500,00
		4300 Zakup usług pozostałych	20.000,00	0,00	20.000,00
		4360 Opłaty z tytułu zakupu usług	600,00	0,00	600,00

			telekomunikacyjnych telefonii komórkowej			
		4430	Różne opłaty i składki	8.000,00	0,00	8.000,00
	90003		Oczyszczanie miast i wsi	16.000,00	0,00	16.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.000,00	0,00	1.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5.000,00	0,00	5.000,00
		6610	Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	10.000,00	0,00	10.000,00
	90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	7.000,00	0,00	7.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	3.000,00	0,00	3.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	4.000,00	0,00	4.000,00
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	230.500,00	0,00	230.500,00
		4260	Zakup energii	120.000,00	0,00	120.000,00
		4270	Zakup usług remontowych	70.000,00	0,00	70.000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	20.000,00	0,00	20.000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	20.500,00	0,00	20.500,00
	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	331.812,00	0,00	331.812,00
	92105		Pozostałe zadania w zakresie kultury	37.099,00	0,00	37.099,00
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	3.000,00	0,00	3.000,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	174,00	0,00	174,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	25,00	0,00	25,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	1.500,00	0,00	1.500,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	23.400,00	0,00	23.400,00
		4300	Zakup usług pozostałych	9.000,00	0,00	9.000,00
	92116		Biblioteki	294.713,00	0,00	294.713,00
		2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	160.000,00	0,00	160.000,00
		6229	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	134.713,00	0,00	134.713,00
	926		Kultura fizyczna i sport	59.300,00	0,00	59.300,00
	92605		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu	59.300,00	0,00	59.300,00
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	46.000,00	0,00	46.000,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	3.000,00	0,00	3.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	5.000,00	0,00	5.000,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych	800,00	0,00	800,00
		4300	Zakup usług pozostałych	4.000,00	0,00	4.000,00
		4430	Różne opłaty i składki	500,00	0,00	500,00
			Razem	11.401.859,00	1.535.875,00	12.937.734,00

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2010 r.

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2010

Dział	Rozdz.	§	Treść	Zlecone
750			Administracja publiczna	47.900,00
	75011		Urzędy wojewódzkie	47.900,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	37.570,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	5.673,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	921,00
		4430	Różne opłaty i składki	3.736,00
751			Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	775,00
	75101		Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	775,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	100,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	17,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	658,00
852			Pomoc społeczna	1.487.200,00
	85212		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1.486.500,00
		3110	Świadczenia społeczne	1.432.901,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	28.444,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	2.233,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	13.891,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	752,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.411,00
		4300	Zakup usług pozostałych	2.900,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	400,00
		4430	Różne opłaty i składki	300,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	1.200,00
		4750	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji	2.068,00
	85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej	700,00
		4130	Składki na ubezpieczenie zdrowotne	700,00
			Razem	1.535.875,00

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ  
Z REALIZACJĄ ZADAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Lp.	Projekt	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych	Klasyfikacja Dział, Rozdział	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)	w tym		Planowane wydatki									
					Środki z budżetu krajowego	Środki z budżetu UE	z tego: budżetu krajowego		z tego: źródła finansowania		z tego: źródła finansowania					
							Wydatki razem (10+11+12)	pożyczki i kredyty	obligacje	pozostałe	Wydatki razem (14+15+16+17)	pożyczki i kredyty	obligacje	pozostałe		
1	Wydatki majątkowe razem	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1				743.508	286.437	457.071	743.508	286.437	286.437	0	0	457.071	457.071	0	0	0
1.1	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Działanie: Odnowa i rozwój wsi Nazwa projektu: Remontu Domu Ludowego w Wodźnicznej, Laskach, Trzcimiey i Piorówece oraz remont budynku sołniane przy boisku sportowym w Trzcimiey															
	Razem wydatki:			743.508	286.437	457.071	743.508	286.437	286.437	0	0	457.071	457.071	0	0	0
	do 2010 r.			743.508	286.437	457.071	743.508	286.437	286.437	0	0	457.071	457.071	0	0	0
	2011 r.															
	2012 r.															
	2013 r.															

Łączny koszt zadania wynosi 743 508 zł t. Refinansowanie ze środków UE wynosi 457 071 zł

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2013

Nazwa programu / zadania	cel	Jednostka organizacyjna	Okres realizacji źródła finansowania	Łączne nakłady finansowe	Wydatki poniesione	Okres realizacji		
						2010 r.	2011 r.	2012 r.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią oraz wymiana sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odwróceniem drog w miejscowości Laski - w tym:	Zwiększenie ilości i jakości usług związanych z odbiorem ścieków. Poprawa jakości dostarczanej wody pitnej	Gmina Trzcinica	2009-2012	7.928.870	1.343.385	569.800	2.397.562	3.618.123
1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompownią			2011-2012 - zakładane refinansowanie z programu PROW działanie 321 - "Podstawowe usługi dla	3.689.144	367.493	245.296	584.016	2.492.339

1.2 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami					490.403	172.197	1.117.330	765.366		
1.3 Wykonanie nawierzchni dróg					485.489	152.307	696.216	360.418		
2. Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Trzcenica w tym: 2.1. Modernizacja hydroforni wraz z ujęciem wody w m. Trzcenica	Zabezpieczenie ilościowe i jakościowe dostaw wody dla mieszkańców gminy	Gmina Trzcenica			71.950	0	1.939.908	1.599.577		0
2.2. Budowa sieci wodociągowej w m. Granice - Laski					43.000		1.810.272			
2.3. Budowa sieci wodociągowej w m. Pomiany - Wodniczna i Teklin					2.500			207.983		
2.4. Budowa budynku biurowo-magazynowego na oczyszczalni ścieków w m. Laski					5.200		129.636			
Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Trzcenica	Poprawa standardów jakościowych obiektów,	Gmina Trzcenica			57.950	1.452.921	0	0		0





3.7. Dotacja celowa na remont Biblioteki Filialnej w Laskach	Podniesienie standardu świadczonych usług kulturalnych przez Bibliotekę Filialną w Laskach poprzez remont oraz doposażenie pomieszczeń bibliotecznych. Wzrost liczby korzystających z oferty bibliotecznej		Środki finansowe budżetu Gminy	134.713	0	134.713			0
Ogółem:				13.051.176	1.473.285	2.022.721	4.337.470	5.217.700	0

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY TRZCINICA NA ROK 2010

Planowane przychody		2.459.563
§994	Przelewy z rachunków lokat	595.964
§952	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	1.863.599
	Kredyt na zadanie: Projekt techniczny kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami, rozbudową kanalizacji deszczowej oraz częściową wymianą sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz odbudową nawierzchni dróg w m. Trzcinica	40.000
	Pożyczka z WFOŚiGW na zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią oraz wymiana sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski - Etap II	100.000
	Kredyt na zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią oraz wymiana sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski - Etap II	469.800
	Kredyt na budowę dróg	235.476
	Kredyt na modernizację Domów Ludowych	40.000
	Pożyczka - finansowanie wyprzedzające- na wydatki realizowane w ramach PROW - Odnowa wsi	457.071
	Kredyt na wydatki własne z PROW - Odnowa wsi	286.437
	Kredyt na dotację celową dla Biblioteki Gminnej w Trzciniczy	134.713
	Kredyt na pokrycie poręczenia dla Biblioteki Gminnej w Trzciniczy	100.102
Planowane rozchody		262.120
§992	Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	
	Kredyt Gimnazjum	72.120
	Pożyczka WFOŚ Piotrówka	90.000
	Pożyczka WFOŚ - Laski	100.000
	Saldo	2.197.443

Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 R.

Dział	Rozdz.	§	Treść	Własne
010			Rolnictwo i łowiectwo	609.800
	01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	609.800
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	609.800
			Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią oraz wymiana sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski - Etap II	569.800
			Projekt techniczny kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami, rozbudową kanalizacji deszczowej oraz częściową wymianą sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz odbudową nawierzchni dróg w m. Trzcinica	40.000
600			Transport i łączność	235.476
	60016		Drogi publiczne gminne	235.476
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	235.476
			Budowa dróg Ignacówka II	87.850
			Budowa chodników w m. Pomiany, Laski	36.500

			Wiaty autobusowe	3.000
			Budowa drogi w m. Smardze	25.188
			Budowa drogi w m. Kuźnica Trzcńska	82.938
700			Gospodarka mieszkaniowa	783.508
	70004		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	783.508
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	40.000
			Modernizacja Domów Ludowych w m. Aniołka, Smardze, Laski	40.000
		6058	Wydatki inwestycyjne realizowane ze środków PROW działanie - "Odnowa wsi"	457.071
			Remont Domu Ludowego w Wodzicznej, Laskach, Trzcinicy i Piotrówce oraz remont budynku socjalnego przy boisku sportowym w Trzcinicy	457.071
		6059	Wydatki inwestycyjne realizowane ze środków budżetu Gminy działanie - "Odnowa wsi "	286.437
			Remont Domu Ludowego w Wodzicznej, Laskach, Trzcinicy i Piotrówce oraz remont budynku socjalnego przy boisku sportowym w Trzcinicy	286.437
801			Oświata i wychowanie	604.700
	80101		Szkoła Podstawowa	30.000
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	30.000
			Modernizacja budynku szkoły w m. Laski	30.000
	80104		Przedszkola	574.700
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	574.700
			Przedszkole - Budowa placówki zaspakajającej potrzeby edukacyjne, kulturalne i społeczne w m. Trzcinica ul. Szkolna	574.700
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	50.500
	90003		Oczyszczanie miast i wsi	10.000
		6610	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	10.000
			Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	10.000
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	40.500
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	20.000
			Budowa oświetlenia ulicznego w m. Trzcinica ul. Jana Pawła II i ul. Boczna	20.000
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	20.500
			Zakup od Spółki z o.o. "Oświetlenie uliczne i drogowe" w Kaliszu Instalacji oświetleniowej	20.500
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	134.713
	92605		Biblioteki	134.713
		6620	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	134.713
			Dotacja celowa na zadanie realizowane przez Gminną Bibliotekę w Trzcinicy - Remont biblioteki filialnej w m. Laski	134.713
			Razem	2.418.697

Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY TRZCINICA NA 2010 ROK

Dział	Rozdz.	§	Nazwa	Cel	Kwota w zł
			Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych		344.713
I			Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy		184.713
600			Transport i łączność		20.000
	60014		Drogi publiczne powiatowe		20.000
		2710	Dotacja celowa na pomoc finansową		20.000

			udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących		
			Powiat Kępno	Realizacja zadań z zakresu remontu dróg	20.000
801			Oświata i wychowanie		20.000
	80104		Przedszkola		20.000
		2310	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		20.000
			Gmina Kępno	Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego	20.000
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		10.000
	90003		Oczyszczanie miast i wsi		10.000
		6610	Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego		10.000
			Gmina Kępno	Budowa składowiska odpadów komunalnych w m. Olszowa	10.000
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		134.713
	92116		Biblioteki		134.713
		6629	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych		134.713
			Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciny -	Remont biblioteki filialnej w m. Laski	134.713
II	Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Gminy				160.000
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		160.000
	92116		Biblioteki		160.000
		2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		160.000
			Gminna Biblioteka Publiczna w Trzciny	Realizacja bieżących zadań z zakresu kultury	160.000
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych					82.700
I	Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy				82.700
010			Rolnictwo i łowiectwo		3.700
	01008		Melioracje wodne		3.700
		2830	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych		3.700
			Wnioskodawcy	Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych	3.700
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona		30.000

			przeciwpożarowa		
	75412		Ochotnicze Straże Pożarne		30.000
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		30.000
			Jednostki OSP	Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej	30.000
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		3.000
	92105		Pozostałe zadania w zakresie kultury		3.000
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		3.000
			Wnioskodawcy	Realizacja zadań z zakresu kultury	3.000
926			Kultura fizyczna i sport		46.000
	92605		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		46.000
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		46.000
			Wnioskodawcy	Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu	46.000
SUMA DOTACJI					427.413

Załącznik nr 10  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej
- Sp. na 1.01.2010 r. 63.384 zł

I. Przychody

- §0690 - wpływy z różnych opłat 5.000 zł

II. Wydatki

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.000 zł
- §4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł
- §6110 – wydatki inwestycyjne funduszy celowych 50.000 zł
- Sk. na 31.12.2010 r. 9.384 zł

Załącznik nr 11  
do Uchwały Nr XL/237/09  
Rady Gminy Trzcinica  
z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA ROK 2010

Lp.	Nazwa jednostki pomocniczej	Nazwa zadania	Dział	Rozdz.	§	Kwota w zł
1	Sołectwo Aniołka	Zakup wyposażenia placu zabaw	700	70004	4210	2.500

		Modernizacja Domu Ludowego w m. Aniołka			6050	5.090
2	Sołectwo Kuźnica Trzczińska	Zakup materiałów do remontu Domu Ludowego w m. Kuźnica Trzczińska	700	70004	4210	4.348
		Budowa drogi gminnej w m. Kuźnica Trzczińska	600	60016	6050	5.000
3	Sołectwo Pomiany	Budowa chodnika w m. Pmiany	600	60016	6050	7.185
		Zakup wyposażenia placu zabaw	700	70004	4210	2.500
4	Sołectwo Trzciniąca	Przedszkole - Budowa placówki zaspakajającej potrzeby edukacyjne, kulturalne i społeczne w m. Trzciniąca ul. Szkolna	801	80104	6050	22.524
5	Sołectwo Piotrówka	Zakup materiałów do remontu dróg w m. Piotrówka	600	60016	4210	6.884
		Zakup usług remontu dróg w m. Piotrówka			4270	6.000
6	Sołectwo Łaski	Modernizacja budynku Domu Ludowego w m. Łaski	700	70004	6050	22.524
7	Sołectwo Smardze	Budowa drogi gminnej w m. Smardze	600	60016	4210	3.000
		Modernizacja budynku Domu Ludowego w m. Smardze	700	70004	6050	9.388
8	Sołectwo Wodźiczna	Budowa drogi gminnej w m. Ignacówka Druga	600	60016	6050	18.470
Ogółem						115.413

**1846**

**UCHWAŁA Nr XXIX/205/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO**

z dnia 11 stycznia 2010 r.

**w sprawie: uchwalenia Budżetu Gminy KłECKO na 2010 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz art. 166 i 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje:

**§1.** 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 16.926.173,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 16.626.173,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 300.000,00 zł,

zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.898.833,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

**§2.** 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości 17.347.894,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 15.297.736,00 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 1.950.158,00 zł,